
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  TVE Vogelsang R

I II III IV V VI Punkte
19 7 14 16 18 11

1813
18:21

╳

8
17

1
9
18

2
10

5
13

6
14

7
16 Auszeit

18:24

Ende
16:51 B  DJK Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
3 11 8 2 29 13

25

0
13
21

3
15
25

4
17

5
18

7
19

11
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:54 B  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
13 3 11 8 2 29

25

╳

18
1
21

7
24

8
25

11 15
Auszeit

Ende
17:15 A  TVE Vogelsang S

I II III IV V VI Punkte
7 14 16 13 11 19

153
13:23

0
10

3
13

5
15

7 8 9 Auszeit

3:6
9:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU18
Männer

A  TVE Vogelsang vs. DJK Köln-Ost B
Spiel 26 04.11.2023 16:15 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5
40885 Ratingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TVE Vogelsang 9/14

1 Koch, NilayLuca X
3 Oehler, Lukas X
7 Jost, FelixElias X

11 Reuter, Shayan X
13 Grauthoff, Maximilian X
14 Wehberg, Maximilian X
16 Seiferling, Nico X
18 Dörr, Moritz X
19 Obier-Biesinger, Ar… X

A  Libero

1 Koch, NilayLuca X

A  Offizielle

T Jost, Gernot
CT Petersen, Luca

C

B  DJK Köln-Ost 11/14
1 Chevalier, Christopher
2 Antonijevic, Dusan X
3 Kalala, JoelDaniel X
5 Qzibri, Rayan
7 Azadzoy, Milad X
8 Helten, Noah X
9 Nguyen, Felix

11 Flesch, Jannis X
13 Brandmeier, Finn X
24 Tan, Xueli
29 Vornart, Wlad X
B  Libero
1 Chevalier, Christopher
7 Azadzoy, Milad X
B  Offizielle
T Chevalier, Susanne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TVE Vogelsang DJK Köln-Ost B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 18 1 36 25 1 0 0
2 1 0 15 2 21 25 1 0 0

3
3 2 0 33 57 50 2 0 0
Start: 16:15 Ende: 17:15 Dauer: 1:00

Sieger: DJK Köln-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fidanci, Cagatay 1 Malaguarnera, Luca
2 Leibelt, Luisa 2 Zörkendörfer, Michel

Schr. Düwel, Mattis
Assist. Riker, Nolan

Dokument erstellt: 04.11.2023 17:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


