

## Oberliga 2 mU18

Männer

## (A) TVE Vogelsang vs. DJK Köln-Ost (B)

Spiel 26

04.11.2023 16:15 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5 40885 Ratingen



			S		art :15	A	TVE \	ogels/	ang	R		nde :51	B	) DJK	Köln-0	Ost	s	
		ufschlagfolge	$-\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	<b>4</b>	19	7	14	16	18	11		3	11	8	2	29	13		
ufstellun		Spielerni	4 <u>.</u>					13		18							25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_					18:21									]	
		1. 5.	-															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	9	2 10	5 13	6 14	7 16	Auszeit	0 13	3 15	4 17	5 18	7 19	11 20	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		17	9 18)					18:24	21	15 25						

S		art :54	B	) DJK	Köln-C	Ost	R		ide :15	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	3	11	8	2	29		7	14	16	13	11	19	
7							25			3				15
4										13:23				
2	X 18	1 21	7 24	8 25)	11	15	Auszeit	0 10	3 13	5 (15)	7	8	9	Auszeit
	10			٩				10		3				3:6 9:18

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
ng	St	artaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
$\vdash$		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

					A	TVE Vogelsang	9/1	14	$^{oldsymbol{B}}$	DJK Köln-Ost 1	L1/14
					$\subseteq$				1	Chevalier, Christopher	
					1	Koch, NilayLuca		X	2	Antonijevic, Dusan	Х
					3	Oehler, Lukas		X	3	Kalala, JoelDaniel	Х
					7	Jost, FelixElias		Χ	5	Qzibri, Rayan	$\dashv$
					11	Reuter, Shayan		Х	7	Azadzoy, Milad	Х
					13	Grauthoff, Maximilian		Χ	8	Helten, Noah	X
					14	Wehberg, Maximilian		Χ	9	Nguyen, Felix	
					16	Seiferling, Nico		Χ	11	© Flesch, Jannis	X
					18	Dörr, Moritz		Χ	13	Brandmeier, Finn	X
					19	© Obier-Biesinger, Ar	.	Χ	24	Tan, Xueli	+^
										,	<del></del>
nisse					(A)	) Libero			29	Vornart, Wlad	Х
DJK I	⟨öln-	Os	t (E	3)	1	Koch, NilayLuca	Т	Х	$^{f B}$	Libero	
Dauer	Р	G	W	Α					1	Chevalier, Christopher	
36	25	1	0	0	(A)	) Offizielle			7	Azadzoy, Milad	Х
21	25	1	0	0	Т	Jost, Gernot	Т		(B)	Offizielle	
					СТ	Petersen, Luca	T		T	Chevalier, Susanne	Т
	-	2	^	$\circ$							

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fidanci, Cagatay		1	Malaguarnera, Luca			
2	Leibelt, Luisa		2	Zörkendörfer, Michel			
			Schr.	Düwel, Mattis			
			Assist.	Riker, Nolan			

Dokument erstellt: 04.11.2023 17:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

1

2

Satz Dauer P

57 50 2 0 0

2:0

(A) TVE Vogelsang

Sieger: DJK Köln-Ost

1 1 0 18

2 1 0 15

3 2 0 33

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP